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Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności
Staszów, 15 listopada 2024r

Konkurencja 1 Kobiet, 200m zmienny Open
15-11-2024 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 2:27.78 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:39.54 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 14-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 Madej Hanna 13 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
3 Pawłowska Amelia 13 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 Nowakowska Anna 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT

Seria 2 z 10

1 Kundera Lena 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
2 Krzemińska Amelia 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
3 Wiącek Daria 13 CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
4 Grodzicka Milena 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
5 Sawicka Liliana 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

Seria 3 z 10

1 Bandura Maja 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
2 Piwnik Izabela 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
3 Wosik Antonina 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
4 Lis Wiktoria 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
5 Wiącek Klaudia 13 CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
6 Kacprzyk Nikola 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT

Seria 4 z 10

1 Sieczka Oliwia 13 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
2 Grzelka Michalina 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
3 Beck Andrea 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Ogórek Rozalia 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
5 Korpik Maja 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
6 Kobylska Elżbieta 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 5 z 10

1 Mucha Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 4:14.04
2 Gołyńska Gabriela 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 3:53.70
3 Kaczmarska Klaudia 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 3:52.42
4 Pierzak Hanna 13 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:53.15
5 Wojnarowska Róża 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ 4:07.58
6 Ślefarska Maja 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 6 z 10

1 Gawrońska Zofia 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ 3:51.52
2 Kawecka Nikola 12 CENTRUM Staszów ___:___.___ 3:44.05
3 Macias Dżesika 12 CENTRUM Staszów ___:___.___ 3:31.74
4 Nowak Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 3:37.07
5 Wójcicka Anna 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ 3:46.32
6 Strząbała Oliwia 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 3:52.30
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Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności
Staszów, 15 listopada 2024r

Konkurencja 1, Kobiet, 200m zmienny

Seria 7 z 10

1 Mazur Patrycja 11 CENTRUM Staszów ___:___.___ 3:31.07
2 Mazur Wiktoria 12 CENTRUM Staszów ___:___.___ 3:25.97
3 Drogosz Emilia 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 3:19.45
4 Wójcik Laura 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 3:20.12
5 Fudala Maja 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 3:27.33
6 Dudek Alicja 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 3:31.24

Seria 8 z 10

1 Chałacińska Alicja 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 3:17.53
2 Łach Natasza 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 3:13.05
3 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:09.58
4 Karpowicz Aurelia 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 3:11.02
5 Łach Stella 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 3:15.96
6 Świątek Amelia 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 3:18.40

Seria 9 z 10

1 Worwa Alicja 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 3:07.97
2 Szkuta Hanna 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 3:06.86
3 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:04.17
4 Wójtowicz Aleksandra 10 Kajman Połaniec ___:___.___ 3:04.38
5 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:07.40
6 Wojtasiewicz Zuzanna 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 3:08.54

Seria 10 z 10

1 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 2:57.14
2 Agliano Victoria 10 CENTRUM Staszów ___:___.___ 2:49.04
3 Sosnowska Oliwia 09 CENTRUM Staszów ___:___.___ 2:44.68
4 Siatkowska Pola 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 2:46.33
5 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 2:56.99
6 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:58.82

Konkurencja 2 Mężczyzn, 200m zmienny Open
15-11-2024 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 2:27.91 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:38.75 Gotszling Dawid KOKIE Busko-Zdrój 24-11-2012

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Kozieł Filip 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Król Kazimierz 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
5 Stąpór Oskar 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 6

1 Madej Błażej 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
2 Karcz Miłosz 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
3 Walczyk Józef 12 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
4 Olejarnik Kamil 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
5 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 Krzysztofik Kacper 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
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Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności
Staszów, 15 listopada 2024r

Konkurencja 2, Mężczyzn, 200m zmienny

Seria 3 z 6

1 Patynowski Maciej 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
2 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 3:33.04
3 Kobos Wojciech 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 3:24.02
4 Jaros Bartosz 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 3:27.65
5 Ekiert Stanisław 13 CENTRUM Staszów ___:___.___ 3:34.89
6 Bąk Igor 12 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

Seria 4 z 6

1 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:17.83
2 Rachuna Marcel 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 3:12.95
3 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:08.60
4 Tałaj Filip 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 3:10.84
5 Kot Bartosz 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 3:16.86
6 Wróbel Maciej 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 3:21.28

Seria 5 z 6

1 Kielczyk Leon 12 CENTRUM Staszów ___:___.___ 3:02.50
2 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 2:50.65
3 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:45.73
4 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:49.79
5 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:51.57
6 Glica Oliwier 12 Kajman Połaniec ___:___.___ 3:06.47

Seria 6 z 6

1 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 2:42.42
2 Szyszkowski Kacper 11 CENTRUM Staszów ___:___.___ 2:37.59
3 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 2:34.35
4 Kukla Piotr 11 CENTRUM Staszów ___:___.___ 2:36.58
5 Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 2:42.12
6 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 2:42.81

Konkurencja 3 Kobiet, 400m dowolny Open
15-11-2024 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 4:43.86 Wołoszyn Sonia ARKIE Ostrowiec Św. 09-12-2007
Rek Okręgu Święt. Dzieci 5:13.66 Prasał Aleksandra KOKIE Poznań 12-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 Łach Natasza 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
3 Liwocha Nela 13 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
4 Gawrońska Zofia 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 2 z 7

1 Nowakowska Anna 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
2 Brachowicz Emilia 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Sawicka Liliana 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
4 Karpowicz Aurelia 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
5 Wosik Antonina 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
6 Bandura Maja 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
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Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności
Staszów, 15 listopada 2024r

Konkurencja 3, Kobiet, 400m dowolny

Seria 3 z 7

1 Jędrzejczak Hanna 13 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
2 Beck Andrea 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Fudala Maja 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
4 Wojnarowska Róża 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 Piwnik Izabela 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
6 Lis Wiktoria 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT

Seria 4 z 7

1 Wiącek Daria 13 CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
2 Korpik Maja 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
3 Kaczmarska Klaudia 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
4 Mucha Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
5 Świątek Amelia 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
6 Schmeidel Aleksandra 13 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 5 z 7

1 Nowak Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
2 Stachowicz Pola 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Worwa Alicja 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
4 Pierzak Hanna 13 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Skowrońska Hanna 13 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 Wiącek Klaudia 13 CENTRUM Staszów ___:___.___ NT

Seria 6 z 7

1 Grzelka Michalina 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
2 Pawłowska Amelia 13 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Macias Dżesika 12 CENTRUM Staszów ___:___.___ 7:09.81
4 Mazur Patrycja 11 CENTRUM Staszów ___:___.___ 7:15.49
5 Łakomiec Hanna 13 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 Kacprzyk Nikola 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT

Seria 7 z 7

1 Mazur Wiktoria 12 CENTRUM Staszów ___:___.___ 6:56.69
2 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 5:30.99
3 Szybajło Zuzanna 10 Unia Busko Zdrój ___:___.___ 4:57.82
4 Agliano Victoria 10 CENTRUM Staszów ___:___.___ 5:26.23
5 Sosnowska Oliwia 09 CENTRUM Staszów ___:___.___ 5:38.20
6 Kawecka Nikola 12 CENTRUM Staszów ___:___.___ 7:03.24
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Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności
Staszów, 15 listopada 2024r

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m dowolny Open
15-11-2024 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 4:34.56 Michta Kacper KSOST Ostrowiec Sw. 08-12-2012
Rek Okręgu Święt. Dzieci 5:00.94 Kowalski Patryk UNBUS Busko Zdrój 06-12-2008

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Bączek Oliwier 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Gawroński Kacper 10 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
4 Patynowski Maciej 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 Madej Błażej 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
2 Jamrożek Filip 13 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
3 Kot Bartosz 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
4 Paw Aleksander 13 Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 Olejarnik Kamil 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
6 Ekiert Stanisław 13 CENTRUM Staszów ___:___.___ NT

Seria 3 z 4

1 Rachuna Marcel 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
2 Karcz Miłosz 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
3 Król Kazimierz 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
4 Kobos Wojciech 13 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
5 Wróbel Maciej 13 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
6 Tałaj Filip 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

Seria 4 z 4

1 Przodo Leon 11 Unia Busko Zdrój ___:___.___ 6:27.65
2 Szyszkowski Kacper 11 CENTRUM Staszów ___:___.___ 5:13.89
3 Litwiński Wiktor 10 Unia Busko Zdrój ___:___.___ 4:57.53
4 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 5:11.59
5 Kukla Piotr 11 CENTRUM Staszów ___:___.___ 5:20.49
6 Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 6:33.70

Konkurencja 5 Kobiet, 800m dowolny Open
15-11-2024 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 9:36.60 Wołoszyn Sonia ARKIE Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek Okręgu Święt. Dzieci 11:04.98 Mikołajczyk Marta KOKIE Busko Zdrój 07-12-2008

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 Ślefarska Maja 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Kobylska Elżbieta 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 Krzemińska Amelia 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
5 Siatkowska Pola 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
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Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności
Staszów, 15 listopada 2024r

Konkurencja 5, Kobiet, 800m dowolny

Seria 2 z 3

1 Wojtasiewicz Zuzanna 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
2 Łach Stella 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
3 Szkuta Hanna 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
4 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Bąk Zofia 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT

Seria 3 z 3

1 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
2 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Strząbała Oliwia 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT
4 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Wójtowicz Aleksandra 10 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
6 Drogosz Emilia 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT

Konkurencja 6 Mężczyzn, 800m dowolny Open
15-11-2024 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Młodzików 12-lat 9:36.28 Kowalski Patryk UNBUS Ostrowiec Św. 28-06-2009
Rek Okręgu Święt. Dzieci 10:19.36 Kowalski Patryk UNBUS Jędrzejów 08-11-2008

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

2 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
3 Kielczyk Leon 12 CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
4 Glica Oliwier 12 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
5 Stąpór Oskar 12 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ NT

Seria 3 z 4

1 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
2 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Bąk Igor 12 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
4 Słabiak Mikołaj 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
5 Krzysztofik Kacper 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 Jarosz Aleksander 12 SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 4 z 4

1 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
2 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce ___:___.___ 10:22.84
4 Walczyk Józef 12 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
5 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
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